



di Ara Giovanni Amedeo e Olianias Sandro s.n.c.

Via Einstein, 8
09074 GHILARZA (OR)
Tel. /Fax 0785 52432
e-mail: oliara@libero.it
CF/P. IVA 01040810952

Fattura Immediata

Data del documento
07/luglio/2010

Numero del documento
82

Destinazione	Intestazione Fattura
Idem	AZIENDA U.S.L. N° 5 DI ORISTANO PRESIDIO OSPEDALIERO "G.P. DELOGU" - GHILARZA Via Carducci, 35 09170 OR ORISTANO

Si dichiara che la fornitura di cui trattasi è regolare per quanto riguarda i prezzi.

Codice Fiscale 00681110953	Partita IVA	Partita IVA CEE	Tipo di Pagamento BONIFICO BANCARIO	Esente IVA Non Esente
-------------------------------	-------------	-----------------	--	--------------------------

Banca d'appoggio BANCO DI SARDEGNA AGENZIA DI GHILARZA	Codice ABI 01015	Codice CAB 85581	Swift C.C. 21161	Valuta documento EURO
---	---------------------	---------------------	---------------------	--------------------------

Listino 01	Sconto applicato Non Applicato	% sc. 1 0	% sc. 2 0	Porto	Modalità di Pagamento BONIFICO BANCARIO
---------------	-----------------------------------	--------------	--------------	-------	--

Causale trasporto	Aspetto dei beni	Trasporto a mezzo IT25I0101585581000000021161	Page 1 of 1
-------------------	------------------	--	-------------

Vettore	Indirizzo	Città
---------	-----------	-------

CODICE	DESCRIZIONE	Unità	Qtà	IVA	Prezzo	Sc%	Importo
85855	VS. RIF. ORD. N. EC-2010-18 ABBIGLIAMENTO DA LAVORO (FELPA FRUIT OF THE LOOM 280GR)	N.	10,00	20	17,00		170,00
845438	ABBIGLIAMENTO DA LAVORO (POLO FRUIT OF THE LOOM 180GR.)	N.	20,00	20	14,00		280,00
5049	MATERIALE VARIO NON SANITARIO DI CONSUMO - PENNA A SFERA IN PLASTICA CON IMPUGNATURA E CLIP COLORATI MECCANISMO A SCATTO	N.	1.000,00	20	0,25		250,00
5049	MATERIALE VARIO NON SANITARIO DI CONSUMO (NASTRO PORTA BADGE DIM. 2X57,5	N.	1.000,00	20	1,30		1.300,00
5049	MATERIALE VARIO NON SANITARIO (ADESIVI TONDI PER CD VINILICI)	N.	3.000,00	20	0,09		270,00
79926	BACHECA IN ALLUMINIO (ESPOSITORE IN ALLUMINIO MISURA DI STAMPA 160X160	N.	1,00	20	90,00		90,00

Codice IBAN:
IT25I0101585581000000021161

Cod. 740754
SERVIZIO BILANCIO
REGISTRO FATTURE
N°1352 del 08.07.10

Stampa: 07 LUG. 2010

Imponibile scontato	% IVA	Imposta	Scadenze	Importo	Scadenze	Importo	Totale Lordo	0,00
0,00	0	0,00	07/07/2010	2.832,00			Tot. Imp. IVA	2.360,00
2.360,00	20	472,00					Totale Imposta	472,00
0,00	0	0,00					Totale documento	2.832,00
0,00	0	0,00						
0,00	0	0,00						

Data inizio trasporto	Ora inizio trasporto	Colli	Peso Kg.	Firma del Vettore o Conducente	Firma del Cessionario
		0	0,00		

Riferimento	Bolli	Interessi su pagamento	Cauzione imballi	Rimborso cauzione imballi
	0,00	0,00	0,00	0,00